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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag  

Status pr. 1. april 2022 

Pr. 1. april 2022 blev der i alt afregnet 2.254.929 medlemsbidrag, heraf 50.806 

fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 274.688. Fra januar 

2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. § 8 i 

”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- og 
efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. januar 2022 var 

142.556 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale medlemsbidrag. 
Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om a-kassernes 
afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis er det samme 
som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. Eksempelvis kan en 
a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i kontingentrestance, og 
som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Viden og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. april 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent

fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.502 214 23.716 1.547 

D14 Socialpædagogernes 35.021 104 35.125 2.413 

D15 Faglig Fælles A-kasse 218.904 1.687 220.591 8.511 

D17 FOAs A-kasse 140.178 1.101 141.279 2.983 

D18 Lærernes a-kasse 69.724 332 70.056 2.605 

D22 Det Faglige Hus 160.894 1.528 162.422 3.028 

D24 Metalarbejderne 64.564 26 64.590 4.634 

D34 NNFs A-kasse 16.566 18 16.584 412 

D40 Din Faglige A-kasse 33.633 16 33.649 3.020 

D53 HK/Danmark 174.499 1.777 176.276 14.507 

D57 Min A-kasse 84.487 526 85.013 5.172 

D67 Lederne A-kasse 122.811 51 122.862 144 

D72 Teknikernes A-kasse 21.598 78 21.676 1.362 

D73 Kristelig A-kasse 154.994 2.034 157.028 2.624 

D76 Din Sundhedsfaglige 92.976 710 93.686 4.928 

D81 BUPL A-kasse 57.644 387 58.031 4.074 

D83 A-kassen Frie 38.980 288 39.268 615 

D86 Akademikernes 238.378 1.440 239.818 39.486 

D88 Magistrenes A-kasse 66.971 669 67.640 13.405 

D92 FTF A-kasse 137.448 1.169 138.617 14.538 

D94 A-kassen Ase 138.977 0 138.977 1.345 

D98 CA A-kasse 55.331 221 55.552 11.203 

 I alt 2.148.080 14.376 2.162.456 142.556 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. april 2022 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.267 449 23.716 

D14 Socialpædagogernes 33.693 1.432 35.125 

D15 Faglig Fælles A-kasse 212.020 8.571 220.591 

D17 FOAs A-kasse 132.403 8.876 141.279 

D18 Lærernes a-kasse 68.013 2.043 70.056 

D22 Det Faglige Hus 161.350 1.072 162.422 

D24 Metalarbejderne 63.038 1.552 64.590 

D34 NNFs A-kasse 16.139 445 16.584 

D40 Din Faglige A-kasse 33.022 627 33.649 

D53 HK/Danmark 170.179 6.097 176.276 

D57 Min A-kasse 83.505 1.508 85.013 

D67 Lederne A-kasse 121.202 1.660 122.862 

D72 Teknikernes A-kasse 21.114 562 21.676 

D73 Kristelig A-kasse 154.456 2.572 157.028 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.007 2.679 93.686 

D81 BUPL A-kasse 55.417 2.614 58.031 

D83 A-kassen Frie 39.268 0 39.268 

D86 Akademikernes 238.732 1.086 239.818 

D88 Magistrenes A-kasse 67.119 521 67.640 

D92 FTF A-kasse 135.474 3.143 138.617 

D94 A-kassen Ase 136.554 2.423 138.977 

D98 CA A-kasse 55.401 151 55.552 

 I alt 2.112.373 50.083 2.162.456 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. april 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.058 209 23.267 1.547 

D14 Socialpædagogernes 33.594 99 33.693 2.413 

D15 Faglig Fælles A-kasse 210.432 1.588 212.020 8.511 

D17 FOAs A-kasse 131.434 969 132.403 2.983 

D18 Lærernes a-kasse 67.685 328 68.013 2.605 

D22 Det Faglige Hus 159.833 1.517 161.350 3.028 

D24 Metalarbejderne 63.012 26 63.038 4.634 

D34 NNFs A-kasse 16.121 18 16.139 412 

D40 Din Faglige A-kasse 33.006 16 33.022 3.020 

D53 HK/Danmark 168.559 1.620 170.179 14.507 

D57 Min A-kasse 82.985 520 83.505 5.172 

D67 Lederne A-kasse 121.154 48 121.202 144 

D72 Teknikernes A-kasse 21.038 76 21.114 1.362 

D73 Kristelig A-kasse 152.511 1.945 154.456 2.624 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.339 668 91.007 4.928 

D81 BUPL A-kasse 55.059 358 55.417 4.074 

D83 A-kassen Frie 38.980 288 39.268 615 

D86 Akademikernes 237.299 1.433 238.732 39.486 

D88 Magistrenes A-kasse 66.451 668 67.119 13.405 

D92 FTF A-kasse 134.347 1.127 135.474 14.538 

D94 A-kassen Ase 136.554 0 136.554 1.345 

D98 CA A-kasse 55.180 221 55.401 11.203 

 I alt 2.098.631 13.742 2.112.373 142.556 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. april 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 1 0 1 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 69 3 72 

D17 FOAs A-kasse 2 0 2 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 10 2 12 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 1 0 1 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 0 0 0 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 84 5 89 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. april 2022 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 13 

D14 Socialpædagogernes 28 

D15 Faglig Fælles A-kasse 11 

D17 FOAs A-kasse 30 

D18 Lærernes a-kasse 58 

D22 Det Faglige Hus 148 

D24 Metalarbejderne 79 

D34 NNFs A-kasse 1 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 23 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 317 

D76 Din Sundhedsfaglige 40 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 9 

D86 Akademikernes 116 

D88 Magistrenes A-kasse 8 

D92 FTF A-kasse 33 

D94 A-kassen Ase 125 

D98 CA A-kasse 12 

 I alt 1.051 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. april 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.770 9 2.779 

D14 Socialpædagogernes 6.712 14 6.726 

D15 Faglig Fælles A-kasse 33.719 124 33.843 

D17 FOAs A-kasse 26.233 156 26.389 

D18 Lærernes a-kasse 14.733 20 14.753 

D22 Det Faglige Hus 9.142 58 9.200 

D24 Metalarbejderne 12.399 1 12.400 

D34 NNFs A-kasse 2.073 0 2.073 

D40 Din Faglige A-kasse 5.662 0 5.662 

D53 HK/Danmark 29.456 318 29.774 

D57 Min A-kasse 8.725 30 8.755 

D67 Lederne A-kasse 13.194 5 13.199 

D72 Teknikernes A-kasse 3.802 8 3.810 

D73 Kristelig A-kasse 15.198 151 15.349 

D76 Din Sundhedsfaglige 15.774 67 15.841 

D81 BUPL A-kasse 13.103 66 13.169 

D83 A-kassen Frie 5.169 17 5.186 

D86 Akademikernes 15.957 57 16.014 

D88 Magistrenes A-kasse 6.888 34 6.922 

D92 FTF A-kasse 13.111 72 13.183 

D94 A-kassen Ase 15.968 2 15.970 

D98 CA A-kasse 3.678 13 3.691 

 I alt 273.466 1.222 274.688 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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